

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که گنجشکی را ببوده (فقط برای سرگرمی و تفریح) بکشد، (خداوند) آن گنجشک را روز قیامت در حالی که کنار عرش (الهی) فریاد می زند، می آورد (به طوری که) می گوید: خدای من! از این شخص بژرس که چرا بدون فایده مرا کشت  
نهج القصصه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، ۱۳۳۵



### روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز، مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده  
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شایا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - 5873 - 8002  
حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز - شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع  
شیراز: خیابان انقلاب (فادر) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول  
تلفن: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲  
فکس: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱  
کازرون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۴۶  
ناپ و صفحه آرایی: روزنامه طلوع  
چاپ: نجف زاده

### امروز شما



#### متولد فروردین (بره):

شما به مسیر جدید خود اطمینان ندارید، اما بعد به نظر می رسد که حرکت خود را متوقف کرده یا فکر خود را تغییر دهید. شما بیکار که کاری را شروع کنید، با تمام وجود تلاش می کنید آن کار را به انتها برسانید. اما استراتژی شما به آن اندازه که پیش بینی کرده اید درست عمل نمی کند.  
متولدین اردیبهشت (گاو):  
شما در محدوده ذهن خودتان تجربیات شگفت انگیزی داشته اید، به خاطر اینکه پشت تخیلات شما احساساتی قوی و محکم نهفته است. اما شما اگر روش خود را عوض کرده و افکار پنهانی خود را با کسی که بهش اطمینان دارید در میان بگذارید، زندگی تان خیالی تر و رویایی تر هم می شود!

#### متولدین خرداد (دوقلوا):

شما امروز حتی اگر شغلان هم ایجاد کنید، نمی توانید یک جانشین پیدا کنید! حتی اگر راهی برای همکاری کردن با دوستانتان در طول روز پیدا نکرده باشید، باید حسنگی و بی حوصلگی را از ذهن خود بیرون کنید؛ چرا که دوستان شما خودشان در فکر آماده کردن شرایط لازم هستند.

#### تولدین تیر (خرچنگ):

مواظبت کردن از کسانی که دوستان دارید کاری است که خوب از عهد هاش بر می آید، بنابراین کاملاً طبیعی است که امروز در محل کار هم این کار بکنید! شما احساس خیلی خوبی به خودتان خواهید داشت، چرا که می توانید بدون نگران شدن به خاطر اولویت هایتان کارتان را انجام دهید.

#### متولدین مرداد (شیر):

اما شما در صورتی می توانید واقعاً تفریح کنید که وظایف تان را انجام نشده رها کنید. تنها فکر کردن در مورد نتیجه کار برای غلبه کردن بر یک مانع کفایت نمی کند. با وجود این با دسته بندی کردن کارهایتان در بخش های کوچک و پشت سر هم به راحتی می توانید کار خود را تمام و بعد از آن می توانید با آرامش به تفریح تان نیز برسید.

#### تولدین شهریور (سنبله):

امروز می توانید توانایی های بزرگ تان را به شریک خود نشان دهید. قدرتمندی ماه برج قوچ به شما این توانایی را می دهد که بتوانید با ایمان کامل به خود ابراز وجود کنید. اما شما هنوز هم مجبورید در مقابل وسوسه های درونی خود مقاومت کنید، فقط در این صورت می توانید عرصه بازی را از آن خود سازید!

#### تولدین مهر (ترازو):

شما احساس ناامیدی می کنید چرا که فکر می کنید همه مردم از اتفاقات روی داده خبر دارند! شما! شما! شما! با سؤال کردن می توانید چیزهای زیادی بفهمید و اگر این کار را بکنید می فهمید که دیگران به آن اندازه ای که شما فکر می کردید اطلاعات ندارند!!

#### متولدین آبان (عقرب):

به جای اینکه کارتان را به همان روش دیروز یا حتی پرروز انجام دهید، سعی کنید با روشی کاملاً متفاوت کارهایتان را انجام دهید. اما با دقت عمل کنید، برای اینکه شما امروز روز پر مشغله ای دارید و ممکن است آشفته گی ها و نگرانی هایتان را نیز بیشتر کنید.

#### متولدین آذر (کمان):

شاید شما از برخورد کردن با این شرایط اجتناب کنید، اما صادق بودن با احساسات تان باعث بالاتر رفتن اعتماد به نفس تان می شود. به طور طبیعی وقتی که بیشتر برای خودتان ارزش قائل هستید، می توانید حتی بیشتر از سطح توقع دیگران کار کنید. پس همین الان آستین ها را بالا بزنید و دست به کار شوید!

#### متولدین دی (بز):

متأسفانه شما با احساس مسئولیت کردن در برابر کارهایی که خارج از حوزه نفوذتان هستند پیش از حد انتظارات دیگران را بر آورده می کنید. حتی اگر لازم شد کمتر کار کنید، بهتر است که حد و حدودتان را بدانید و با انجام دادن کارهایی که در آنها تخصص دارید، توانایی خود را نشان دهید.

#### متولدین بهمن (ظرف آب):

امروز انرژی تان کمی فروکش می کند!! پس بهتر است یک نفس عمیق بکشید و آرام تر کار کنید. سپس ماه برج میزان بر سرعت وارد سوئین خانه تان یعنی خانه کارهای ضروری - می شود و سرعت زندگی تان را افزایش می دهد. شاید ابتدا اینگونه به نظر نرسد، اما بعد بسیاری از گرفتاری های شما حل می شود!

#### متولدین اسفند (ماهی):

شما امروز آماده هستید که تکنیک جدیدی را در مسائل مالی خود استفاده کنید. شاید روش های قدیمی پول خرج کردن آنطوری که قبلاً جواب می داد نباشد و شاید هم شما دیدگاه جدیدی برای پس انداز کردن پول هایتان داشته باشید. خوشبختانه امروز افکار شما کاملاً واقع بینانه است، پس می توانید برای هر یک از مشکلات خود راه حلی در ذهن تصور کنید و بعد بر اساس آن عمل کنید.

### «آوای باران» قصه ی پر خونی دارد

تهیه کننده سریال "آوای باران" گفت: قصه این مجموعه، قصه ی پر خونی است و دارای داستان های جانبی و پر از داستانتک است. محمد هاشمی - تهیه کننده سریال "آوای باران" - که از شنبه (۱۶ آذر ماه) از شبکه سه سیما به روی آنتن رفت، در گفت و گو با خبرنگار سرویس تلویزیون و رادیو خبرگزاری اتشجویان (ایسنا)، گفت: محور اصلی این قصه داستان دختری به نام باران است که در پیجی در خانواده ثروتمندی به دنیا آمده است اما شروع زندگی او در خانواده ای بسیار فقیر است. او با وجود اینکه در خانواده ای بسیار ثروتمند و با امکانات بسیار زیاد بزرگوار شده، اما در واقعیت در فقر و محنت زندگی می گذرد. او با وجود اینکه در خانواده ای بسیار ثروتمند و با امکانات بسیار زیاد بزرگوار شده، اما در واقعیت در فقر و محنت زندگی می گذرد.



بیشتر می نویسیم اما به طور کلی طراحی و چارچوب عمده را انجام داده ایم. حضور در کشور ترکیه و شهرک سینمایی بیکوز از دیگر مباحثی بود که تهیه کننده آوای باران به آن اشاره کرد و گفت: ما حدود یک ماه در ترکیه ضبط را پیگیری کردیم و جزو تنها گروه های ایرانی بودیم که فیلمنامه را ارائه دادیم و پس از خواندن، مجوزهای لازم را نیز به آن ها دادیم و طبق استانداردهای بین المللی در آنجا پیش رفتیم. این تهیه کننده به این نکته نیز اشاره کرد که همزمان با تصویربرداری سریال ما، چند سریال دیگر روز ترکیه در حال تولید بودند، مانیز مثل آن ها طبق استانداردهای بین المللی این کار را انجام دادیم. او با اشاره

به اینکه "آوای باران" حدود ۲۰ بازیگر ترکیه ای دارد، گفت: این بازیگران، بازیگرانی هستند که مخاطب ایرانی آن ها را خوب می شناسند. این بازیگران حتی در سطح بین المللی نیز شناخته شده هستند. تهیه کننده "آوای باران" با اشاره به اینکه کار کردن در سطح بین المللی با استانداردهای سینمای جهان مثل شستن ماشین کنار جوی آب تا کارواش است، گفت: همه چیز متفاوت است از نوع امکانات، هزینه گرفته تا کوچکترین بخش. همه چیز بسیار متفاوت است. صنعت سینما در خارج از ایران یک مقوله کاملاً مجزایی است اما حضور ما در این شهرک تجربه خوبی بود با توجه به اینکه همه چیز سرچایش بود. او با بیان اینکه مانیز باید به سمت استانداردهای جهانی جهان مثل از امکانات و راه هایی که افراد دیگر رفته اند، بهره برداری کنیم. در پایان هاشمی در خصوص روند تولید این مجموعه گفت: اکنون ۲۰ قسمت از مجموعه "آوای باران" را به شبکه سه سیما تحویل داده ایم و قسمت های آخر را نیز روز پخش خواهیم داشت.

که به باند گداها وارد می شود و یکسری مسائل بر سرش می آید. این تهیه کننده در ادامه به بخش هایی از این سریال که به موضوع سقوط هواپیمای ایرباس ایران در سال ۱۳۶۷ برمی گردد، اشاره کرد و گفت: در این بخش مادر باران شهید می شود. این بخش به شدت برای ما حائز اهمیت است و شاید رسالت اصلی داستان همین باشد که خیلی هنرمندانه و ریزبینانه این اتفاق افتاده است. به قول تلویزیونی ها خیلی گل درشت نیست و نشان می دهد فقدان مادری که در این جنایت به شهادت می رسد چگونه کشتی زندگی یک پدر و دختر ایرانی را متلاطم می سازد. او افزود: رسالت اصلی این سریال و از جمله این بخش، آگاه کردن مردم از این اتفاق است که نشان بدیهی اثرات این اتفاق در زندگی های مختلف این افراد بعد از حادثه چگونه است. او با اشاره به اینکه "آوای باران" یک درام جذاب، گیرا و پرکشش است، در خصوص تأثیر فیلمنامه ناقص بر روی روند تولید این مجموعه، گفت: البته در خصوص فیلمنامه، طراحی کلی داشته ایم اما با توجه به شیوه عملکرد سهیلی زاده و با توجه به بازخوردهایی که از نقش ها و شخصیت ها از مخاطب می گیریم، به فراخور، پررنگ تر می شود و برای این شخصیت ها

### «فیتله ای ها» به نوروز ۹۳ فکر می کنند

طی مدت باقیمانده تا پایان سال نقطه عطف برنامه در فصل پایانی نشان داده می شود، بر این اساس تلاش می کنیم تا هم به لحاظ کیفی کارمان را ارتقاء دهیم و هم اثرگذاری بهتری داشته باشیم. او ادامه داد: طی یک برنامه جدید

تهیه کننده برنامه "فیتله" با اعلام اینکه تنها ۱۴ قسمت از برنامه اش تا پایان سال باقی مانده است، گفت: در حال حاضر بیشتر و قمتان را به برنامه ریزی برای طراحی برنامه ای جذاب در نوروز ۹۳ اختصاص داده ایم.



در فصل نهایی برنامه "فیتله" قصد داریم یک خروجی رویکردمان را در خصوص پرداخت به طرح "۱۱۰ چراغ گلستان علی (ع)" تهیه کنیم تا در قالب مستندی، خروجی گزارش های کارمان را به مردم نشان دهیم و به آنها بگوییم که چه

علاوه بر این، ما در این بخش به شهادت می رسد چگونه کشتی زندگی یک پدر و دختر ایرانی را متلاطم می سازد. او افزود: رسالت اصلی این سریال و از جمله این بخش، آگاه کردن مردم از این اتفاق است که نشان بدیهی اثرات این اتفاق در زندگی های مختلف این افراد بعد از حادثه چگونه است. او با اشاره به اینکه "آوای باران" یک درام جذاب، گیرا و پرکشش است، در خصوص تأثیر فیلمنامه ناقص بر روی روند تولید این مجموعه، گفت: البته در خصوص فیلمنامه، طراحی کلی داشته ایم اما با توجه به شیوه عملکرد سهیلی زاده و با توجه به بازخوردهایی که از نقش ها و شخصیت ها از مخاطب می گیریم، به فراخور، پررنگ تر می شود و برای این شخصیت ها

اتفاقاتی افتاده است. تهیه کننده "فیتله" در پایان گفت: یک برنامه دیگر از رونق فیتله در سال ۹۲ آماده کردیم و در حال حاضر مشغول مهیا کردن شرایط هستیم، ضمن اینکه تا پایان امسال فعلاً آیتیم جدید نداریم اما مجموعه آیتیم هایمان را در برنامه ادامه خواهیم داد.



از نگاه دوربین

آبشار کوه تنگ هامون خشنت

عکاس: سید علی هاشمی

### عجیب ترین مادران دنیا!!!



#### کوچولوترین مادر دنیا

کوتاه قدترین مادر دنیا با وجود اختار و هشدار پزشکان مبنی بر خطر ناک بودن حاملگی برای زندگی اش سه بار حامله شد. استیسی هرالد با قد ۷۱ سانتی متر با وجود اختار پزشکان صاحب دو فرزند شد که هر کدام در زمان بدنی آمدن نصف قد او را داشتند و حالا برای سومین بار حامله است. او و شوهرش زمانی که در سوپرمارکت شهر خود کاری می کردند همدیگر را ملاقات و ازدواج کردند.

#### مادر کم وزن ترین نوزاد دنیا

ماه جبین شیخ در سال ۲۰۰۴ نوزادی با وزن ۵۶۷ گرم به نام رومیسا رحمان بدنی آورد. وی فقط ۲۵ سانتیمتر طول داشت و در بیست و پنجمین هفته حاملگی ماه جبین بدنی آمد و اکنون در سلامت کامل است.

#### مادری با طولانی ترین فاصله بین بچه ها

الیزابت آن بوتل دو بچه دارد یک دختر که در سال ۱۹۵۶ زمانی که او ۱۹ سال داشت بدنی آمد و دیگری ژوزف که در سال ۱۹۹۷ زمانی که ۶۰ سال داشت بدنی آورد. فاصله سنی خواهر و برادر ۴۱ سال و ۱۸۵ روز است.

#### مادر بیشترین قل های زنده

نادی سلیمان که در تلویزیون آمریکا معروف به اکتامام (مادر هشت تایی) شد، زنی آمریکایی است که در ژانویه ۲۰۰۹ هشت قلوی خود را زنده و سالم بدنی آورد.

#### پیرترین مادر دنیا

میت راجو لوهان زن ۷۰ ساله ای که در سال ۲۰۰۸ برای اولین بار باردار شد و کودک خود را بدنی آورد. او بعد از زایمان گفت که ۴۰ سال برای این کودک صبر کرده و تصمیم دارد که برای سه سال فقط شیر خود را به کودک بدهد.

#### بچه دارترین مادر دنیا

والنتینا واسیلوا از روسیه صاحب ۶۹ فرزند در طی ۲۷ زایمان شد. وی صاحب ۱۶ دوقلو ۷ سه قلو و چهار چهار قلو در طی ۲۷ زایمان شد. لیویا ایوانز ۴۴ ساله رومانیایی الاصل کانادایی رکورد بیشترین فرزند بدنی آماده از یک زن را که دوقلو یا سه قلو نباشند را داراست وی صاحب ۱۸ فرزند در ۱۸ زایمان است.

#### پیرترین مادر دوقلوا

امکاری پانوار می خواست که حتما صاحب پسری شود. خود او ۷۰ سال و همسرش که کشاورز است ۷۷ سال دارد. همسر امکاری چارن سینگ بو فولوها، زمین کشاورزی و هر چه که داشت فروخت تا همسرش از طریق IVF بتواند حامله شود. امکاری سرانجام صاحب یک دوقلو شد یک پسر و یک دختر. البته نوزادان نارس ولی به طور کلی سالم بودند. امکاری زمانی که دوقلواها را بدنی آورد صاحب دو دختر بزرگ شوهر کرده و ۵ نوه بود.

### دستگیری به جرم تیراندازی خیالی!

هر روز خبری جدید از آمریکا به گوش می رسد که یک دانش آموز به راحتی اسلحه ای را وارد مدرسه کرده و سپس چندین نفر را در حادثه ای دلخراش کشته است اما تمام این موارد یک ماه تب و تاب دارد و پس از آن همه چیز فروکش می کند.

به گزارش گروه خواندنی های باشگاه خبرنگاران، حمل سلاح در آمریکا جرم محسوب نمی شود و این قانون هر ساله عواقب بسیاری را به همراه دارد و یکی از نتایج آن کشته شدن ۱۰۰ ها انسان بی گناه در بی یک حرکت جنون آمیز است. نمونه بارز این مسئله در چند ماه اخیر را می توان مدرسه سنندی هوک دانست که یک جوان با ورود به مدرسه ابتدایی چندین کودک را کشته بود.

جالب اینجاست پلیس در مقابل این اقدامات جنون آمیز کار خاصی را انجام نمی دهد اما گاهی اوقات دست به کارهای بسیار عجیبی می زند. چند روز پیش یک دانش آموز کلاس پنجمی به خاطر شلیک کردن یک تیر تصویری و خیالی به سمت تخته مدرسه دستگیر و راهی بازداشتگاه شد.

تجانی جونز دانش آموز کلاس پنجم در یکی از مدارس پنسیلوانیاست که در هنگام برگزاری کلاس در حرکتی بیگانه تیری خیالی را از کمان تصویری اش رها می کند و صدای آن را تقلید می کند اما در همین زمان معلم او را از کلاس اخراج و تحویل مدیر می دهد. مدیر مدرسه نیز به جرم حمل اسلحه به داخل مدرسه او را بازداشت و تحویل پلیس می دهد.

این اتفاق کاملاً نشان می دهد که حقوق بشر در کشورهای مدعی غربی آنچنان که باید رعایت نمی شود و هیچ اهمیتی ندارد. این دانش آموز نیز همچنان مقصر شناخته شده و در بازداشت به سر می برد تا اینکه مدرسه در مورد جرم خیالی او تجدید نظر کند.